
Varmeregnskabet 111-2022 r 31 tlz - z0z2
Driftregnskab

Alle opgivne tal er i kr.

A' conto indbetalinger

lndtægter i alt

Andel Energi 48 .140 m3 gas
Vedligeholdelse
Forsikring
Vand
Varmeregnskab
EI

El Belysning
Service gadebelysning
Administration
Nets
Bestyrelsesmøder
Kautionsforsikring
Generalforsamling
Negativ renter
Alm. Hensættelse
Hensættelse udskiftning vandmåler
Hensættelse lsta
Udgifter i alt

INDTÆGTER

914.360,00

914.360,00

UDGIFTER
552.852,19
24.290,63
17 ,916,58

1.451 ,59
23.120, 13
24.1A4,06

8.230,38
0,00

12.746,95
4.403,46
4.500,00
3.174,00

391 ,2A
996,02

20.000,00
3.000,00

10.000,00
711.177,19

BUDGET

877.000,00

877.000,00

BUDGET
680.000,00

60.000,00
18.500,00

1.700,00
23.200,00
24.300,00
7.500,00

0,00
20.000,00
4.500,00
4.500,00
3.500,00

300,00
0,00

20,000,00
3.000,00

10.000,00
877.000,00



Regnskabsåret 111-zozz r 31 fiz - zozz
STATUS

Alle opgivne tal er i kr.

A' conto indbetalinger
Udgifter
overskud

Efterbetalinger*"
Tilbagebetalinger**
**For regns kab 01 .07.2020 tit sl .i z.z0z1
Resultat

Primobeholdning
Mediobeholdning

Alm. Hensættelse primo
Alm. Hensættelse
Alm. Hensættelse Ultimo

Hensættelse udskift. Vandmåler
Hensættelse lsta

Ultimo beholdning

89.235,34
2A.000,00

109.235,34

3.000,00
10.000,00

4,00
373.763,45
373.767,45

914.360,00
711 .177,1 g

2A3. 192,82

69.859,51

--

66.00 1 ,79

247.040,55

1æ.I2q,90
340.767,45

24.000,00

--

3.000,00
10.000,00

373.767,45

Foreningens likvide midler fordeler sig som nedenstående:

Kassebeholdning
Bankbeholdning
Likvide beholdning i alt
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BEST. MEDLEM SE ETÆR
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